Markedsrisiko er risiko for tap på åpne posisjoner i finansielle instrumenter som følge av endringer i markedsvariabler og/eller
markedsbetingelser innenfor en spesifisert tidshorisont. Markedsrisiko er derfor risikoen for prisendringer i finansmarkedene,
herunder endringer i rente-, valuta-, aksje-, eiendoms- og råvaremarkeder som påvirker verdien på selskapets finansielle instrumenter.
I Storebrand vurderes markedsrisikoen fortløpende ved hjelp av ulike målemetoder. Det beregnes potensielt tap i investeringsporteføljen
innenfor et år og porteføljen stresstestes i henhold til de regulatorisk definerte stresstestene samt interne modeller.

Storebrand Forsikring AS er i liten utstrekning eksponert for markedsrisiko.

Sensitivitetsanalyser
Aktivasiden er stresset for å vise hvor mye dette påvirker resultat i forhold til forventningene for 2012. I estimerte effekter inngår en
estimert normalisert avkastning gjennom året som baserer seg på usikre forutsetninger om fremtidig avkastning.  Stressene er gjort på
investeringsporteføljen pr. 31.12.2011 og resultatet viser estimert resultateffekt for året som helhet. Stressene som er gjort er aksjer +/-
20 prosent og renter +/-150 basispunkter.

Endring markedsverdi

NOK mill. 2011 2010

Aksjer -20% 0,0 0,0

Aksjer +20% 0,0 0,0

Renter -1,5% 1,9 1,9

Renter +1,5% -1,9 -1,9

Innvirkning på resultat/egenkapital

NOK mill. 2011 2010

Aksjer -20% 0,0 0,0

Aksjer +20% 0,0 0,0

Renter -1,5% 1,9 1,9

Renter +1,5% -1,9 -1,9

Noter til regnskapet

16

Note 7 - Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at selskapet ikke har likviditet til å møte sine betalingsforpliktelser, eller at selskapet ikke kan avhende
verdipapirer til akseptable priser. Storebrand Forsikrings forsikringsforpliktelser er vanligvis kjente lenge før de forfaller, men en solid likvi-
ditetsbuffer er likevel viktig for å kunne motstå uforutsette hendelser.

Samtidig er det i tråd med lovkrav utarbeidet egne likviditetsstrategier. Disse strategiene spesifiserer rammer og tiltak for å sikre god
likviditet og det spesifiseres en minste allokering til aktiva som kan omsettes på kort varsel. Strategien definerer rammer for allokering til